
入札(見積)書取書
確認

管理者 事務局長 事務局次長 課長

件　名 163kℓ/日設備浮上汚泥ポンプ（B号機）オーバーホール

課長補佐

施設管理課

茨城県龍ケ崎市板橋町字安台542番地1
執 行 日 時 令和7年12月12日 13時30分

執 行 場 所 龍ケ崎地方衛生組合　2階会議室
場　所 龍ケ崎地方衛生組合　龍の郷・ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ 主 管 課

№ 入札(見積)者 入札(見積) 再度入札(見積) 見積(再々見積) 摘要

1 ㈲進和 1,370,000

3

2 ㈲大昭物産 1,300,000 落札

4

7

6

8

5

9

課長補佐

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の契約の申込みに係る価格である。

予 定 価 格
（消費税を除く） 1,575,012
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